SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI LÂM ĐỒNG    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
            TRUNG TÂM ĐĂNG KIỂM XCG		                        Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

 Số :        /ĐK			                                          Đà lạt, ngày       tháng  01 năm 2018

V/v Đưa dây chuyền kiểm định
4903S  đi vào hoạt động

   Kính gửi : -Ủy Ban Nhân Dân tỉnh Lâm Đồng
			-Cục Đăng kiểm Việt Nam
-Sở Giao thông vận tải Lâm Đồng
			-UBND huyện Đức Trọng
			-UBND thị trấn Liên Nghĩa
			-Các cơ quan,ban ngành;

Được sự đồng ý của UBND tỉnh Lâm Đồng. Sau một thời gian xây dựng, lắp đặt đến nay dây chuyền kiểm định 4903S trực thuộc  Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Lâm Đồng đặt tại Tổ 35, Thị trấn Liên Nghĩa, huyện Đức Trọng  đã  hoàn thành . Ngày 14/01/ 2018 dây chuyền đã được Cục Đăng kiểm Việt Nam kiểm tra, kiểm chuẩn đat yêu cầu.
Ngày 22/01/2018 Trung tâm Đăng kiểm xe cơ giới Lâm Đồng sẽ đưa dây chuyền kiểm định 4903S đi vào hoạt động.
Trung tâm xin  báo cáo đến các cơ quan chức năng, đồng thời kính đề nghị UBND tỉnh Lâm Đồng; Cục Đăng kiểm; Sở Giao thông vận tải; UBND huyện Đức trọng; UBND thị trấn Liên Nghĩa  tạo mọi điều kiện để Trung tâm hoàn thành nhiệm vụ được giao./-

Nơi nhận:							         GIÁM ĐỐC
-Như trên
-Niêm yết tại cq
-Lưu HC,VT
									   Phạm Bé